Администрация Шилыковского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области

________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.09.2020г.                                                                                                                           №57
О внесении изменений в постановление администрации Шилыковского сельского поселения № 122 от 27.11.2017г. «Об утверждении муниципальной программы
«Совершенствование муниципального управления
Шилыковского сельского поселения»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шилыковского сельского поселения, администрация Шилыковского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в пункт 4 постановление администрации Шилыковского сельского поселения  от 27.11.2017г   №122 «Об утверждении муниципальной программы

«Совершенствование муниципального управления Шилыковского сельского поселения»:

- Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и на официальном сайте  Администрации Шилыковского сельского поселения.
Глава Шилыковского
сельского поселения
                                     Т.В. Ульянова
3